

PROFEPAPROCURADURÍA FEDERAL
DE PROTECCIÓN AL AMBIENTE**PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE****DELEGACIÓN PUEBLA****DESGLOSE PORMENORIZADO DE GASTOS****ADSCRIPCIÓN:**

SUBDDELEGACION DE INSPECCION INDUSTRIAL

COMISIONADO (A):

VERGARA

JUÁREZ

JOSÉ DE JESÚS

RFC:

VEJJ750228

DESTINO DE LA COMISION:

Xayacatlan

PERIODO DE LA COMISION:

07 DE SEPTIEMBRE DE 2016

DOCUMENTACION COMPROBATORIA (FACTURAS)

No.	FECHA	CONCEPTO	FOLIO FACTURA	RFC DEL PROVEEDOR	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
1	07-sep-16	ALIMENTOS	165188529	CCO8605231N4	435.9	0	435.90
2							
3							
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
SUBTOTAL							435.90

SIN DOCUMENTACION COMPROBATORIA (TRÁNSITOS)

No.	FECHA	CONCEPTO	LUGAR DE LA COMISION	RFC DEL COMISIONADO(A)	TOTAL
1				VEJJ750228	
2				VEJJ750228	
3				VEJJ750228	
4				VEJJ750228	
5				VEJJ750228	
6				VEJJ750228	
7				VEJJ750228	
8				VEJJ750228	
9				VEJJ750228	
10				VEJJ750228	
SUBTOTAL					\$0.00

TOTAL \$435.90**OBSERVACIONES:**

Declaro bajo protesta de decir la verdad que los datos contenidos en este formato son verídicos y manifiesto tener conocimiento de las sanciones que se aplicarían en caso de lo contrario.

JOSE DE JESUS VERGARA JUAREZ
INSPECTOR DEL AREA DE INSPECCION INDUSTRIAL

Regimen de Opcional para Grupos de Sociedades

Cajero 1 07/09/2016 22:27

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.

CC08605231N4

EJE PONIENTE PBF

Edison Nte. Numero 1235 Colonia talleres

Monterrey, Nuevo Leon C.P. 64480

REGIMEN FISCAL: No Aplica

FACTURA 1 07/09/2016 22:28

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.

EDISON 1235 NORTE, TALLERES, MONTERREY,

NUOVO LEON, MEXICO

C.P. 64480

CC08605231N4

EMITIDO EN:

EJE PONIENTE PBF

EMP. PONIENTE V CARBETERA MATAMOROS SN DEL

EMPLEADO, 12UCAR DE MATAMOROS PUEBLA, MEXICO

C.P. 74430

LUGAR DE EXPEDICION:

EMP. PONIENTE V CARBETERA MATAMOROS SN DEL

EMPLEADO, 12UCAR DE MATAMOROS PUEBLA

CLIENTE:

PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL

AMBIENTE

CARRANTE AL AJUSCO NO. 200, COL. JARDINES EN

LA MONTAÑA, TLALPAM, CDMX, MEXICO

C.P. 14210

REP 20710F82

FECHA, HORA: 2016-09-07T22:27:54

UUID:

1apfe332-9811-4be1-ae88-e18524e9eeff

SERIE: PFI

FOLIO: 165188529

CANT	ARTICULO	P. UNIT.	IMPORTE
1	PAQUETE BTH PAS	28.00	28.00
1	PAQUETE BTH PAS	41.50	41.50
1	PAQUETE BTH PAS	28.00	28.00
2	UTI NOTARILEA	13.00	26.00
2	ATUNDO RADOAGU	8.90	17.80
1	RAYONESA JUGOL	20.50	20.50
1	FRIDOL BAYOS	10.00	10.00
1	ROJAS VERDES	6.90	6.90
1	MTEL ABEJ CAR	46.50	46.50
1	OSO PANELA LA	21.00	21.00
1	PECH PAOD FUD	43.00	43.00
1	PAN INTEG BTH	30.00	30.00
1	JUNEX PIVA I	14.95	14.95
1	JUNEX PIVA U	14.95	14.95
1	PANTOSTADO BT	17.90	17.90
1	DAN UP AL 450	1.95	1.95
1	DANUP CAND 450	1.95	1.95
2	SN NUT BRANDA	12.00	24.00
1	SUAVICREAS C	11.50	11.50
1	GANSITO 50 GR	9.50	9.50

SUBTOTAL 435.90

IVA a la tasa del 0%

TOTAL 435.90

Cuatrocientos treinta y cinco pesos 90/100

METODO DE PAGO:

28

CERTIFICADO DIGITAL
00001000000203342589

INFORMACION DEL TIMBRE FISCAL



CERTIFICADO DIGITAL SAT

00001000000202693892

FECHA DE CERTIFICACION

2016-09-07T22:27:54

CADENA ORIGINAL DEL TIMBRE

111.01apfe332-9811-4be1-ae88-e18524e9eeff12

016-09-07T22:27:54|xefN09qp4Uv5KN5xR0vu0KKE+

401xMYNYIv21xIEOROS/75c73sDIL0onjSrrLUTs0FE4

1ybZ+H5ZK8uH12uyvupLES70p3t4IKIn3ik8Y39ge

g1704Prwncu0rnK8v3itG2NHj80U2R20t89FK+7bsw0b

F93j9K9Ltp0090=10000100000020269389211

SELLO DIGITAL OXXO

xefN09qp4Uv5KN5xR0vu0KKE+401xMYNYIv21xIEOROS

75c73sDIL0onjSrrLUTs0FE41ybZ+H5ZK8uH12uyvup

LES70p3t4IKIn3ik8Y39geg1704Prwncu0rnK8v3j

tG2NHj80U2R20t89FK+7bsw0bF93j9K9Ltp0090=

SELLO DIGITAL SAT

J8K8gZ6d76t9sYanKOYAizq0ZnX00ktKa8nKoeFBa3

DF375W10FRL3exodbnii+LcK051vNa8en056ghzC80k

70Svoop12cLE19x00xteHix5NE+np4bz0x76+66GLpDA

1qC15EhbJdEPKIL+j5GIndekIKRF3sfnWkpDjN=

Este documento es una representación impresa

de un CFDI.

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Para obtener el xnl de esta factura, ingresa

a www.oxxo.com